
08:00 Uhr
09:00 Uhr
09:30 Uhr

10:45 Uhr

Halle öffnet / Registration öffnet
Eröffnung der Deutschen Meisterschaft
Warm Up Intermediate & Advanced
Intermediate

Advanced

Warm Up Newcomer, ProAm & Couple
Newcomer

ProAm & Couple

Mittagspause

Warm Up Newcomer & Breitensport Anfänger  
Newcomer Female Silver 

Breitensport Anfänger

Kids Cup mit Siegerehrung  

Team Kleingruppe Junior & Diamond

Workshop

Awards aller Divisionen von Freitag & Samstag

Halle schließt 
Halle öffnet  

Teams Cabaret Open & Showtime

13:30 Uhr

14:30 Uhr

15:15 Uhr

15:30 Uhr 

17:30 Uhr
18:30 Uhr

19:00 Uhr

alle Divisionen 
Gold
Silver
Diamond
Crystal
Open

Diamond
Crystal
Open

Junior
Junior Teen Female
Gold
Crystal
Open

alle Divisionen

Recall

Primary
Junior Teen
Platinum
Gold
Silver
Diamond
Crystal

19:15 Uhr

16:00 Uhr
18:00 Uhr
18:30 Uhr

20:30 Uhr

1. Runde
Finale
Finale
Finale

Halle öffnet / Registration öffnet 
Teilnehmermeeting
Warm Up & Competition 
Newcomer Female Silver 
Novice Female Diamond 
Novice Female Crystal
Novice Male Diamond

Choreo   New/Nov Country
New/Nov Non-Country
Int/Adv Non-Country21:15 Uhr 

09:00 Uhr
09:30 Uhr 

Halle öffnet 
Workshop

 10:00 Uhr W arm Up  Breitensport Fortgeschritten & Novice
Breitensport Fortgeschritten

Novice

Platinum
Silver Finale
Diamond
Junior Teen Male 

11:30 Uhr Warm Up  Newcomer & Partner Dance
Newcomer

Partner Dance

12:45 Uhr

13:15 Uhr

14:30 Uhr

Mittagspause

Showcase, Modern Basic & Modern Ace

Awards & Verabschiedung

13:00 Uhr

Finale

Finale

16:00 Uhr (außer Team )

Finale

Platinum
Gold
Silver
Diamond

Junior Teen
Platinum
Gold
Silver
Open

Finale




